
UCHWAŁA NR XXXIII/136/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół i Przedszkola       w Grębocicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016r., 
poz. 446) oraz art. 12 ust. 1 pkt.2 oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia       27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2013r. poz. 885 za zm. ) Rada Gminy Grębocice uchwala , co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku likwiduje się samorządową jednostkę organizacyjną Gminy  - Zespół 
Ekonomiczno - Administracyjny Szkół i Przedszkola.

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy nr L/231/2005 z dnia 15.12.2005r. w sprawie utworzenia jednostki 
organizacyjnej „Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół  i Przedszkola w Grębocicach oraz Uchwała Rady 
Gminy nr XLIV/211/2013 z dnia 25.06.2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego Szkół i Przedszkola  w Grębocicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: BA35EC49-A4BB-4365-8ACD-3F05976623CD. Podpisany Strona 1 z 1




